Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2005-6540-9

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 91.0/2018 Recife - PE,    Disponibilização:  Quinta-feira, 17 Maio 2018

Presidência

Ato

ATO Nº 145 DE 16 DE MAIO DE 2018.

Altera a composição da Comissão de Segurança Comissão de  Segurança Permanente no âmbito da 5ª Região

O Presidente do Tribunal Regional Federal da 5ª Região, no uso das suas atribuições regimentais, Considerando o Ato da
Presidência nº 339/2017, que dispôs sobre a composição da Comissão de Segurança Permanente no âmbito da 5ª Região
;Considerando a necessidade de se substituir um integrante do quadro atual da referida comissão;resolve:

Art.1º A Comissão de Segurança Permanente no âmbito da 5ª Região,prevista no Ato da Presidência nº 339/2017, passará a ser
composta pelos seguintes membros titulares, sob a presidência do  primeiro:

I - Desembargador Federal Braga Damasceno, indicado pelo Conselho de Administração do Tribunal Regional da 5ª Região;

II - Juíza Federal JOANA CAROLINA LINS PEREIRA, juíza auxiliar da Presidência do Tribunal Regional Federal da 5ª
Região;

III - Juiz Federal WALTER NUNES DA SILVA JÚNIOR, INDICADO PELO Presidente do Tribunal Regional Federal da 5ª
Região;

IV—Juiz Federal César Arthur Cavalcanti de Carvalho, juiz indicado pela Corregedoria-Regional;

V—Juiz Federal THIAGO MESQUITA TELES DE CARVALHO; indicado pela associação dos Juízes Federais da 5ª Região-
Rejufe;

VI - General NILSON CALDAS ANANIAS, diretor da Subsecretaria de Apoio Especial do Tribunal Regional da 5ª Região (
SAE ).

Art.2º Ficam mantidas as demais disposições do Ato da Presidência nº 339/2017.

Art.3º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registra-se.Cumpra-se.

CID MARCONI GURGEL DE SOUZA

PRESIDENTE em exercício.

2/30